Para consulta a veracidade deste documento acesse www.presidentemedici.ma.gov.br – acesse o link DOM

D                L
                             Município de Presidente Médici - MA

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

ERRATA AO CONTRATO
Pagina.............................................................................................. .01

ERRATA AO CONTRATO

ERRATA AO CONTRATO Nº 20200267/2020. ERRATA: A

Prefeita Municipal de Presidente Médici/MA, torna público para

conhecimento de todos, que na Edição do dia 07 de Outubro de 2020,

quarta feira, DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO (DOM). Referente ao

Contrato 20200267/2020. Dispensa de Licitação 029/2020, ONDE SE

LÊ: VALOR TOTAL: Valor total de até R$ 5.865,00 (Cinco Mil

Oitocentos e Sessenta e Cinco Reais).  LEIA-SE: VALOR TOTAL:

Valor total de até R$ 15.727,95 (Quinze mil, setecentos e vinte sete

reais e noventa e cinco centavos).  16 de Outubro de 2020. Ilvane

Freire Pinho – Prefeita Municipal.

 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL PRESIDENTE MEDICI SEXTA - FEIRA 16 DE OUTUBRO DE 2020 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

SITE

www.presidentemedici.ma.gov.br

ILVANE FREIRE PINHO

Prefeita Municipal

http://www.presidentemedici.ma.gov.br/
http://www.presidentemedici.ma.gov.br/